ỦY BAN NHÂN DÂN

          XÃ SƠN TINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 280/UBND       Sơn Tinh, ngày 12 tháng 8 năm 2024

V/v xác định nhu cầu kinh

phí thực hiện chính sách

khuyến khích sử dụng hình

thức hỏa táng trên địa

bàn xã

`

                  Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Thực hiện Công văn số 2138/UBND  ngày 09/8/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc xác định nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách khuyến khích

sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn huyện;

Qua kiểm tra, rà sát nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách khuyến khích

sử dụng hình thức hỏa táng. UBND xã Sơn Tinh không có nhu cầu đăng ký kinh

phí thực hiện chính sách khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn

xã.

Kính gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Tây tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Qúy

		2024-08-12T16:35:35+0700

		2024-08-12T16:36:05+0700